Vodafone Istanbul Champions Running

Ferdi Sonuglar

(O vodafone

! ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Erkekler

Sira Gogiis No
1 587
2 26
3 25
4 24
5 175
6 28
7 38
8 473
9 191
10 406
11 324
12 538
13 490
14 510
15 200
16 504
17 511
18 39
19 41
20 535
21 505
22 299
23 37
24 536
25 359
26 549
27 178
28 203
29 173
30 42
31 537
32 377
33 185
34 201
35 338
36 164
37 336
38 410
39 570
40 303
41 577
42 304
43 140
44 177
45 204
46 40
47 489
48 409
49 53
50 23
51 414
52 232
53 62
54 60
55 592
56 428
57 132
58 551
59 51
60 491
61 4
62 544
63 114
64 280
65 472
66 589
67 373
68 34
69 301

Adi ve Soyadi
Mehmet Boztepe
Musa Gokhan
Mehmet Beyaztas
Mehmet Oztiirk
Sinan Kahraman
Cineyt Adali
Servet Cataltepe
Ahmet Ozpinar
Necdet Ulker
Aziz Aykiri
Muzaffer Erdogan
Serden Turnali
Yurdalan Unlii
Bahadir Elezoglu
Cagdlar Bayrak
Tolga Unal
Seckin Yilmaz
Tuncay Uysal
Yilmaz Karadogan
Tansal Kurtulus
Tolga Demirel
Serdar Ali Karadag
Ergiin Kiran

Erdal Kaplan
Umut Ceylan
Okan Tuna

Yusuf Veysel Balta
Mehmet Sahin
Ozgiir Pamuk
Faruk Guler
Hakan Toprakoglu
Can Haliloglu
Tolga Guler
Orhan Yildiz
Kaan Yigit

Erhan Kahraman
Suat Avcl

Askin Bingol
Askin Karakol
Mehmet Kése
Glnay Ari

Kadir Kaya
Huseyin Cavli
Turgay Iscan
Tevfik Sems Naipoglu
Eyup Yildiz
Mehmet Serdar Gedikli
Burak Demircan
Fatih Kocaman
Muammer Buyuk
Eren Onder
Yener Atakan
Matteo Bruni
Dogan Giindiz
Fatih Mistagoglu
Can Erer
Mehmet Seker
Cihad Akansu
Fatih Karcan
Engin Giilec
Ugur Sari
Alpaslan Bodur
Ali Altug Bayar
Emek Ege

Olcay Akgil

Sezer Askin
Ahmet Bayyurt
Galip Ulusoy
Cenk Urag

Takim
Yildiz Teknik
Akut

Akut

Akut
Eczacibas!
Akut

Arcelik
Temsa
Finansbank
Pwc
Pegasus
Vodafone
Tofas
Unilever
Ford Otosan
Unilever
Unilever
Arcelik
Arcelik
Vodafone
Unilever
Opet

Argelik
Vodafone
Philips
Vodafone
Eczacibasi
Ford Otosan
Eczacibasi
Arcelik
Vodafone
Philips
Finansbank
Ford Otosan
Pegasus
Eczacibasi
Pegasus
Pwc

Yildiz Holding
Opet

Yildiz Holding
Opet

Dost ingaat
Eczacibasi
Grey Group
Arcelik
Tofas

Pwc

Argelik

Akut

Pwc

Gsk

Ariston
Ariston
Youth Republic
Samsung
Dogus Teknoloji
Vodafone
Arcelik
Tofas
Akbank
Vodafone
Burgan Bank
Ntvspor
Temsa
Yildiz Teknik
Philips

Akut

Opet

Kigisel Zamani
0:20:54
0:22:08
0:22:08
0:22:46
0:22:59
0:23:08
0:23:30
0:23:34
0:23:37
0:23:53
0:23:53
0:23:55
0:24:07
0:24:13
0:24:20
0:24:23
0:24:31
0:24:36
0:24:39
0:24:44
0:24:44
0:24:50
0:24:50
0:24:53
0:24:54
0:24:56
0:25:04
0:25:06
0:25:09
0:25:11
0:25:14
0:25:14
0:25:17
0:25:21
0:25:25
0:25:26
0:25:28
0:25:36
0:25:36
0:25:44
0:25:55
0:25:55
0:25:59
0:26:03
0:26:07
0:26:23
0:26:27
0:26:28
0:26:31
0:26:32
0:26:32
0:26:35
0:26:48
0:26:57
0:27:00
0:27:00
0:27:01
0:27:16
0:27:26
0:27:27
0:27:30
0:27:30
0:27:31
0:27:33
0:27:36
0:27:36
0:27:37
0:27:37
0:27:40
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Vodafone Istanbul Champions Running

Ferdi Sonuglar

(O vodafone

! ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Erkekler
Sira

70

71

72

73

74

75

76

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Gogiis No
192
503
481
512
129
55
159
168
2
328
448
90
558
501
43
416
579
7
174
231
199
353
134
305
567
424
126
52
350
308
483
403
486
309
169
360
300
138
136
484
583
392
374
163

479
429
314
386
367
469

160
81

616
487
488
412
411
572
339
590
391
162
507
325
233
423
439

Adi ve Soyadi
Yalgin Yildiz
Ethem Girler
Berkcan Erdogan
Ali Fuat Orhonoglu
Beycan Erbakan
Engin Mongu
Bahadir Ozazar
Hakan Erdem

Ali Barutgu
Rusen Gliven
Nihat Diler
Emrah Ozcan
Faruk Akizim
Murat Akdag
Metin Aslan
Murat Yurdkaya
Sinan Karabacak
Ali Kulak

Ozkan Biilbdil
Somer Tayyareci
Ali Bastan

Erkut Kara

Okan Oktar

Asim Cetin

Ali Giiler

Ali Emre Diker
Tufan Alatan
Sedat Reyhan
Muhlis Koldemir
Cetin Kivrik

Ata Can Kadioglu
Baki Erdal
Kubilay Dinger
Gokhan Inan
Kerem Ozdemir
Mehmet Oguz Selam
Ali Bay

Erdem Degirmenci
Batu Yazan
Ozgiir Siislii

Emir Ozcira
Recep Sarigicek
llker Yener

Emir Levent Serim
Ibrahim Aytekin
Kutay Ozkan
Ayhan Oge
Tolga Saglam
Ozan Korkmaz
Gokhan Gokgay
Beytullah Onat
Fahri Erenel
Baris Ozertiir
Hakan Girel
Kerem Kose
Ramis D6nmez
Esat Karakaya
Serdar Ocak
Yalgin Ozcan
Fatih Karaca
Ahmet Giray Olmez
Kamer Yildiz
Umit Toptas

C. Tung Kurtoglu
Zbigniew Lewicki
Kerim Topguoglu
Ali Mert Vurugkan
Arda Vural
Ozgiin Alp Derebasi

Takim
Finansbank
Unilever
Tofas
Unilever
Dogus Teknoloji
Arcelik
Eczacibasi
Eczacibasi
Akbank
Pegasus
Schneider
Boyner

Yapi Kredi
Unilever
Argelik

Pwc

Yildiz Holding
Akbank
Eczacibasi
Gsk

Ford Otosan
Pfizer

Dogus Teknoloji
Opet

Yildiz Holding
Samsung
Dogus Teknoloji
Argelik

Pfizer

Opet

Tofas

Pwc

Tofas

Opet
Eczacibasi
Philips

Opet

Dogus Teknoloji
Dogus Teknoloji
Tofas

Yildiz Holding
Pronet
Philips
Eczacibasi
Arcelik

The Marmara
Samsung
Peak Games
Pozitif

Philips
Temsa

Akut
Eczacibasi
Aygaz A.S.
Yildiz Holding
Tofas

Tofas

Pwc

Pwc

Yildiz Holding
Pfizer

Yildiz Teknik
Pronet
Eczacibasi
Unilever
Pegasus

Gsk
Samsung
Samsung

Kigisel Zamani
0:27:41
0:27:41
0:27:45
0:27:46
0:27:49
0:27:52
0:27:53
0:27:56
0:27:57
0:27:59
0:28:02
0:28:03
0:28:05
0:28:11
0:28:30
0:28:32
0:28:34
0:28:34
0:28:34
0:28:39
0:28:40
0:28:41
0:28:41
0:28:44
0:28:45
0:28:47
0:28:53
0:29:02
0:29:05
0:29:07
0:29:09
0:29:13
0:29:19
0:29:21
0:29:22
0:29:31
0:29:31
0:29:33
0:29:33
0:29:33
0:29:35
0:29:40
0:29:41
0:29:42
0:29:48
0:29:49
0:29:50
0:29:52
0:29:56
0:29:57
0:29:58
0:30:01
0:30:05
0:30:11
0:30:16
0:30:17
0:30:19
0:30:22
0:30:24
0:30:24
0:30:33
0:30:34
0:30:35
0:30:35
0:30:37
0:30:37
0:30:39
0:30:40
0:30:42

Sonuglar Depar Timing tarafindan saglanmistir, www.departiming.com  Tarih: 9/27/2013 9:26:02 PM

3

DEPAR TIMING



Vodafone Istanbul Champions Running

Ferdi Sonuglar

(O vodafone

! ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Erkekler
Sira Gogiis No
139 485
140 497
141 547
142 79
143 75
144 471
145 286
146 611
147 221
148 6
149 534
150 436
151 176
152 113
153 585
154 330
155 73
156 96
157 568
158 298
159 393
160 133
161 591
162 604
163 197
164 526
165 608
166 120
167 93
168 361
169 182
170 475
171 405
172 370
173 67
174 408
175 445
176 575
177 31
178 333
179 1
180 54
181 449
182 438
183 546
184 115
185 283
186 559
187 130
188 478
189 362
190 50
191 91
192 45
193 372
194 127
195 152
196 158
197 474
198 443
199 442
200 365
201 517
202 8
203 190
204 32
205 240
206 56
207 317

Adi ve Soyadi
Cenk Demirel
Arslan Altunel
Burkay Dorter
Emre Sessiz
Kutlay Toprak
Muhittin Bozok
Caner Tarlabasi
Tamer Tomekge
Yigit Deger Bengi
Ozan Cakar
Akin Sakar

Umit Oglitiici
Sinan Kigilcim
Mehmet Altundal
Evren Ugar
Goérkem Ozbek
Ridvan Ugar
Kursat Topaktas
llhan Ocal

Semih Dogan
Turgut Ak

Unal Karakus
Selim Sevingkan
Inan Meke

Ercan Koglog
Umit Siliktag
Cem Yilmaz
Salih Sinan Abra
Omer Gimiis
Hakan Edener
Murat Balkan

M. Altug Canbulat
Can Nizamoglu
Goktug Gur
Murat S6nmez
Sinan Karakaya
Ekrem Koékcan
Dara Burhan Tirsoy
Aydin Koyuncu
Tarik Turan
Beytullah Geng
Mustafa Bugan
Lutfi Seyrekel
Murat Ekmekgioglu
Mete Ozpinar
Bora Tabuk
Murat Abay
Sadettin Enhos
Mustafa Azak
Eyup Yesildag
Mehmet Aras
Huseyin Samet Aksoy
Samet Ginduz
Kemal Duman
Emre Toparlar
Mehmet Fatih Turker
Erding Aksu
Ayhan Emekoglu
K. Taner Ozkara
Barig Aytekin
Levent Fadiloglu
Cem Gilnes
Ozan Boyraz
Tufan Dede

Utku Akpinar
Selahattin Glineng
Nihat Karakaya
Gokhan Ozogur
llkan Celik Celik

Takim

Tofas
Trendyol
Vodafone
Aygaz A.S.
Aygaz A.S.
Temsa

Oliver Wynam
Pegasus
Grey Group
Akbank

Ups
Samsung
Eczacibasi
Burgan Bank
Yildiz Holding
Pegasus
Aygaz A.S.
Brisa

Yildiz Holding
Oliver Wynam
Pronet

Dogus Teknoloji
Yildiz Teknik
Youth Republic
Ford Otosan
Ups

Trendyol
Burgan Bank
Boyner
Philips
Finansbank
The Marmara
Pwc

Philips
Ariston

Pwc
Schneider
Yildiz Holding
Akut

Pegasus
Akbank
Arcelik

Tab Gida
Samsung
Vodafone
Burgan Bank
Oliver Wynam
Yap! Kredi
Dogus Teknoloji
The Marmara
Philips
Argelik
Boyner
Argelik
Philips

Dogus Teknoloji
Dost ingaat
Dost Insaat
The Marmara
Schneider
Schneider
Philips
Unilever
Akbank
Finansbank
Akut

Iksv

Arcelik

Peak Games

Kigisel Zamani
0:30:42
0:30:43
0:30:43
0:30:54
0:30:57
0:30:58
0:31:01
0:31:05
0:31:06
0:31:09
0:31:13
0:31:16
0:31:17
0:31:19
0:31:24
0:31:27
0:31:31
0:31:33
0:31:40
0:31:42
0:31:44
0:31:44
0:31:48
0:31:48
0:31:49
0:31:51
0:32:01
0:32:01
0:32:12
0:32:12
0:32:12
0:32:16
0:32:20
0:32:26
0:32:27
0:32:28
0:32:35
0:32:35
0:32:37
0:32:44
0:32:48
0:32:51
0:32:56
0:33:03
0:33:03
0:33:05
0:33:10
0:33:12
0:33:14
0:33:14
0:33:16
0:33:20
0:33:22
0:33:24
0:33:26
0:33:33
0:33:43
0:33:48
0:33:49
0:33:50
0:33:54
0:33:59
0:34:04
0:34:06
0:34:07
0:34:08
0:34:09
0:34:29
0:34:35
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Vodafone Istanbul Champions Running

Ferdi Sonuglar

(O vodafone

! ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Erkekler
Sira Gogiis No
208 33
209 82
210 112
211 397
212 614
213 151
214 607
215 326
216 97
217 603
218 347
219 329
220 586
221 95
222 16
223 108
224 131
225 92
226 116
227 446
228 263
229 57
230 499
231 66
232 242
233 466
234 496
235 146
236 210
237 356
238 117
239 319
240 77
241 404
242 468
243 208
244 444
245 606
246 315
247 27
248 155
249 285
250 196
251 581
252 366
253 543
254 207
255 610
256 321
257 252
258 76
259 293
260 337
261 380
262 363
263 331
264 615
265 522
266 139
267 147
268 261
269 266
270 341
271 369
272 530
273 107
274 316
275 70
276 555

Adi ve Soyadi
Turgay Ylrenk
Halil Karagoz
Mehmet N. Erten
Yakup Demir
Mahmut Sucu
Recep Ali Aksu
Okan Yazici
Davut Turk

llker Sahin

Erkan Kirtay
Ceyhun Fistik
Ozan Ali Arslan
Salih Kara

Riza Onol

Deniz Ceylan
Can Topguoglu
Yuksel Can Kabaklarli
Ayhan Taskiran
Cihan Vural
Cemil Dumlu
Ozgiir Kilig
Serkan Tirnavali
Erkal Ceyhan
Barig Polat

Kadir Altoprak
Ayhan Kegeli
Orgun Venklioglu
Erdal Degirmenci
Berkin Dalgi¢

Ali Can Akdemir
Emre Dogan
Balkan Cilingir
Ertug Bozdogan
Umit Baskirt
Ahmet Palta
Ismail Aydin
Erdem Danaci
Atakan Oran

llkin Balkanay
lIhami Oztiirk
Halim Caliskan
Melih Albeyoglu
Mehmet Murat Ozdemir
Vehbi Cumhur Yiksel
Ozgir Yalginkaya
Mutlu Harag
Emre Reisoglu
Kasim Davut
Bugra Kog¢

Ersin Kiligkan
Aycan Varol

Ugur Dinc

Ridvan Temirbilek
Orgun Yol

Ferit Yilmaz
Mustafa Riza Geng
Mustafa Gl
Kudret Bilen
Yicel Selguk

Ali Bayram

Ismail Kadayifgi
Serhan Ongiir
Baris Karatas
Arda Dogan Bircan
Utku Demirkol
Can Tasarasi
Hakan Saglam
Mustafa Olgar
Seniz Akga

Takim

Akut

Boyner
Burgan Bank
Pronet

Yildiz Holding
Dost Insaat
Burgan Bank
Pegasus
Brisa

Youth Republic
Pfizer
Pegasus
Yildiz Holding
Boyner
Aksigorta
Brisa

Dogus Teknoloji
Boyner
Burgan Bank
Schneider
Inditex
Ariston
Trendyol
Ariston

lksv

Tab Gida
Trendyol
Dost ingaat
Grey Group
Pfizer

Burgan Bank
Peak Games
Aygaz A.S.
Pwc

Tab Gida
Grey Group
Schneider
Schneider
Peak Games
Akut

Dost Ingaat
Oliver Wynam
Finansbank
Yildiz Holding
Philips
Vodafone
Grey Group
Pegasus
Peak Games
lksv

Aygaz A.S.
Oliver Wynam
Pegasus
Pozitif

Philips
Pegasus
Yildiz Holding
Ups

Dost ingaat
Dost Insaat
Inditex
Inditex

Pfizer

Philips

Ups

Brisa

Peak Games
Aygaz A.S.
Yapi Kredi

Kigisel Zamani
0:34:42
0:34:51
0:34:54
0:34:55
0:34:58
0:35:03
0:35:03
0:35:04
0:35:08
0:35:11
0:35:25
0:35:28
0:35:29
0:35:31
0:35:31
0:35:35
0:35:36
0:35:39
0:35:47
0:36:02
0:36:25
0:36:27
0:36:43
0:36:49
0:36:50
0:36:57
0:37:04
0:37:13
0:37:15
0:37:15
0:37:20
0:37:20
0:37:22
0:37:24
0:37:24
0:37:25
0:37:30
0:37:32
0:37:33
0:37:39
0:37:51
0:37:52
0:38:09
0:38:14
0:38:16
0:38:22
0:38:24
0:38:30
0:38:44
0:38:47
0:39:13
0:39:17
0:39:44
0:39:55
0:39:59
0:40:00
0:40:05
0:40:28
0:40:31
0:40:49
0:40:51
0:40:53
0:40:53
0:41:15
0:41:16
0:41:31
0:41:43
0:41:49
0:42:01
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Vodafone Istanbul Champions Running

Ferdi Sonuglar

(O vodafone

! ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Erkekler
Sira Gogiis No
277 209
278 186
279 291
280 335
281 150
282 422
283 149
284 456
285 343
286 348
287 141
288 74
289 565
290 78
291 533
292 137
293 401
294 394
295 100
296 148
297 156
298 407
299 323
300 588
301 104
302 554
303 467
304 69
305 83
306 94
307 322
308 320
309 514
310 425
311 599
312 532
313 99
314 494
315 248
316 216
317 402
318 278
319 281
320 279
321 518
322 523
323 613
324 313

340
387

Bayanlar

Sira Gogiis No
1 539
2 376
3 332
4 548
5 482
6 195
7 302
8 101
9 470
10 545
11 437
12 198
13 48
14 253
15 166
16 334

Adi ve Soyadi
Ozan Yurtsever
Hakan Arikoglu
Muzaffer Simsir
Dogukan Aksakal
Murat Catalkaya
Ergin Demir

Zafer Davut Ogiit
Tarkan Kara
Hasan Ergur
Gokhan Karaarslan
Gokhan Yildiz
Alptekin Varol
Ahmet Tolga Okur
Cem Armagan Akbas
Onur Duman
Mete Nezihi Akmanturk
Tuncer Yetkin
Serhat Cetin
Gokhan Demirci
Muhammet Gl
Tuncay Selguk
Ozgiir Yesilyurt
Sidar Sahin
Mehmet Tugay Ozkan
Cagatay Bigen
Mahmut Kocakus
Mustafa Yasar
Hakan Dizlek
Mert Tatalir

Kaan Iskender
Bilgen Yazici
Aycan Demirhan
Baser Uygun
Gokge Varol
Cagatay Zor
Orkun Koz
Erdogan Bozkurt
Ali Sakar

Ahmet Buruk
Hami Kural

Seyit Arda Sert
Mehmet Demirkol
Bagis Erten
Ozgiir Buzbas
Resit Bal
Abdiilkadir Dizguln
Altan Aygin

Igal Pirlanta

Tolga Uluisik
Murat Cataloglu

Adi ve Soyadi
Damla Glinkut
Raziye Cavusoglu
Seyran Gilines
Zeynep Saglam
Merva Ozdemir
Aylin Savaci Armador
Asli Ugur

Pinar Acar

Dilem Kogak
Gokge Giindiiz
Merve Intepe
Jale Yenginer
Ayse Beril Bagligil
Eda Kamhi

Funda Oge
Ozden Sari

Takim

Grey Group
Finansbank
Oliver Wynam
Pegasus
Dost ingaat
Samsung
Dost ingaat
Tab Gida
Pfizer

Pfizer

Dost Ingaat
Aygaz A.S.
Yapi Kredi
Aygaz A.S.
Ups

Dogus Teknoloji
Pronet
Pronet

Brisa

Dost Insaat
Dost ingaat
Pwc

Peak Games
Yildiz Teknik
Brisa

Yapi Kredi
Tab Gida
Ariston
Boyner
Boyner
Peak Games
Peak Games
Unilever
Samsung
Youth Republic
Ups

Brisa
Trendyol
lksv

Grey Group
Pwc

Ntvspor
Ntvspor
Ntvspor

Ups

Ups

Akut

Peak Games
Pfizer
Pronet

Takim
Vodafone
Philips
Pegasus
Vodafone
Tofas
Finansbank
Opet

Brisa
Temsa
Vodafone
Samsung
Ford Otosan
Arcelik
Inditex
Eczacibasi
Pegasus

Kigisel Zamani
0:42:04
0:42:14
0:42:28
0:42:41
0:42:44
0:42:45
0:42:47
0:42:49
0:43:20
0:43:23
0:43:24
0:43:58
0:44:53
0:45:29
0:45:33
0:45:38
0:46:25
0:46:26
0:47:20
0:49:02
0:49:15
0:49:16
0:49:30
0:49:37
0:49:42
0:49:58
0:50:36
0:50:55
0:51:03
0:51:09
0:52:30
0:54:02
0:54:16
0:54:49
0:54:50
0:55:33
0:55:47
0:55:53
1:00:46
1:02:16
1:05:18
1:06:31
1:06:32
1:06:33
1:07:42
1:07:43
1:10:46
1:11:06
DNF
DNF

Kisisel Zamani
0:26:12
0:26:33
0:27:23
0:27:36
0:27:46
0:27:51
0:28:45
0:30:11
0:30:27
0:31:43
0:31:57
0:32:00
0:32:22
0:32:53
0:33:17
0:33:22
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Vodafone Istanbul Champions Running

Ferdi Sonuglar

(O vodafone

! ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Bayanlar

Sira Gogiis No
17 227
18 506
19 358
20 513
21 379
22 569
23 14
24 418
25 553
26 167
27 12
28 542
29 224
30 20
31 552
32 123
33 344
34 171
35 3
36 193
37 13
38 477
39 420
40 540
41 119
42 187
43 382
44 368
45 273
46 255
47 256
48 274
49 327
50 241
51 312
52 188
53 109
54 364
55 476
56 594
57 596
58 516
59 349
60 211
61 447
62 267
63 121
64 318
65 292
66 287
67 30
68 22
69 143
70 254
71 157
72 612
73 80
74 212
75 142
76 102
77 144
78 153
79 435
80 36
81 213
82 218
83 145
84 385
85 58

Adi ve Soyadi
Tuggce Uslu
Ozlem Soydas
Ipek AKinci

Esra Kendir

Gul Gungor
Ozgiil Sé6kmen
Cigdem Cam

Eda Taskin

Ebru Ozgii¢
Glilcan Yayla
Tugge Tavsanh
Fatma Cinginoglu
likin Ozcanli
Zehra Solak

Eren Ozdiizen
Selin Tunal

Fulya Kardaglar
Oya Marangozoglu
Kubra Yesildag
Ozge Akyol

Asiye Nihan Sirt
Pelin Aydogan
Dikris Manakyan
Cansu Tasgeviren
Nurdan Gilinen
Cana Coruh
Yasemin Ener
Cigdem Oztiirk
Seda Toykar

Eda Yilmaz

Dilsat Akcan
Simge Yanar
Melis Dogan
Deniz Yilmaz
Miige Basaran
Duygu Turgut

Nur Senol

Sine Gucetil
Rukiye Karayillmaz
Katarzyna Tomaszewska
Gizem Caligkan
Ece Bulut

Serra Aksoy
Hatice Alioglu
Gizem Dalgi¢
Aylin Kahvecioglu
Sibel Oztiirk
Miige Arikut Arikut
Gizem Cakil
Begum Karaci
likay Yildiz

Asli Aka

Serap Aktasin
Feyzan Canbazlar
Rana Eser Selguk
Nur Sultan Sevim
Burcu Cihan Isik
Kadriye Kopar
Melisa Tek

Aylin Erdil

Nurcan Kiran
Selin Erigir
Umran Giilbiiz
Emine Durmus
Duygu Yilmaz
Ozlem Pillik
Deniz Ersegen
Ekin Soysal

Isil Aksoy

Takim

Gsk

Unilever
Philips
Unilever
Pozitif

Yildiz Holding
Aksigorta
Pwc
Vodafone
Eczacibasi
Aksigorta
Vodafone
Gsk

Akut
Vodafone
Divan Istanbul
Pfizer
Eczacibasi
Akbank
Finansbank
Aksigorta
The Marmara
Pwc
Vodafone
Burgan Bank
Finansbank
Pozitif

Philips

Nestle

Inditex
Inditex

Nestle
Pegasus

lksv

Peak Games
Finansbank
Brisa

Philips

The Marmara
Youth Republic
Youth Republic
Unilever
Pfizer

Grey Group
Schneider
Inditex

Divan Istanbul
Peak Games
Oliver Wynam
Oliver Wynam
Akut

Akut

Dost Ingaat
Inditex

Dost ingaat
Pegasus
Aygaz A.S.
Grey Group
Dost ingaat
Brisa

Dost ingaat
Dost Ingaat
Samsung
Akut

Grey Group
Grey Group
Dost Ingaat
Pozitif
Ariston

Kigisel Zamani
0:33:27
0:33:55
0:34:03
0:34:04
0:34:15
0:34:45
0:35:40
0:35:42
0:36:00
0:36:08
0:36:10
0:36:26
0:36:40
0:36:49
0:36:54
0:37:09
0:37:48
0:37:56
0:37:57
0:38:18
0:38:26
0:38:32
0:38:50
0:38:53
0:39:01
0:39:02
0:39:18
0:39:59
0:40:32
0:40:46
0:40:47
0:40:58
0:41:16
0:41:21
0:41:48
0:41:56
0:42:03
0:42:08
0:42:33
0:42:34
0:42:47
0:43:23
0:43:30
0:43:32
0:43:55
0:44:02
0:44:04
0:44:15
0:44:37
0:44:43
0:44:44
0:44:51
0:44:57
0:45:25
0:45:32
0:45:37
0:46:03
0:46:09
0:46:54
0:47:47
0:48:12
0:48:14
0:48:23
0:49:44
0:49:58
0:50:17
0:50:31
0:50:53
0:51:30
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(O vodafone

! ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Vodafone Istanbul Champions Running
Ferdi Sonuglar

Bayanlar
Sira

86

87

88

89

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Gogiis No
64
236
125
249
122
214
563
431
275
217
276
378
265
384
383
124
68
528
223
63
352
351
250
529
222
371
272
271
282
18
17
524
525
519
527
19
35
346
21
357
354
520
59

Adi ve Soyadi
Asli Ogetiirk
Bahar Turkay
Pinar Alpugan
Emine Tére
Tugba Bayram
Meral Barik
Deniz Gakar
Biisra Hiinkar
Gul Erdogan
Nihal Zorun
Aysegul Buzcu
Selin Talazan

Sinem Sen Ongiir

Dilsah Glintav
Banu Tungag
Sirin Aykut
Ozlem Tekin
Merve Yavas
Simla Pamuk
Pinar Celikbilek
Zeynep Sepici

Zeynep Asli Diilgeroglu

Figen Kiyici
Pinar Bahar
Nurcan Yildiz

Pinar Bakkaloglu

Dilara Sonsaat
Gizem Mengti¢
Banu Yelkovan
Julide Ergin
Gllseren Yildiz
Merve Mut
Bahar Moraligil
Selin Kapgak
Ece Yora

Figen Kuranel
Elif Tacettinoglu
Isil Ozer
Senem Erdogan
Glines Aksoy
Beyza Yazicilar

Yasemin Vatandas

Asuman Kosker

Takim
Ariston

lksv

Divan Istanbul
lksv

Divan Istanbul
Grey Group
Yap! Kredi
Samsung
Nestle
Grey Group
Nestle
Pozitif
Inditex
Pozitif
Pozitif
Divan Istanbul
Ariston

Ups

Grey Group
Ariston
Pfizer
Pfizer

lksv

Ups

Grey Group
Philips
Inditex
Inditex
Ntvspor
Akut

Akut

Ups

Ups

Ups

Ups

Akut

Akut

Pfizer

Akut

Pfizer
Pfizer

Ups

Ariston

Kigisel Zamani
0:51:34
0:51:37
0:52:14
0:53:00
0:53:38
0:53:54
0:54:10
0:54:22
0:55:53
0:55:54
0:56:17
0:56:44
0:56:45
0:56:45
0:56:46
0:56:49
0:56:58
0:57:44
0:58:19
0:58:38
1:00:20
1:00:21
1:00:43
1:01:13
1:02:17
1:03:34
1:06:01
1:06:01
1:06:32
1:06:33
1:06:33
1:07:15
1:07:34
1:07:38
1:07:43
1:08:29
1:08:31
1:09:06
1:10:45
1:15:29
1:20:31
DNF
DNF
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